

رئیس مجمع نمایندگان خراسان رضوی:

امیدی به تخصیص بودجه زیارت نیست

سخنگوی اورژانس کشور با اشاره به آلودگی هوا در خراسان رضوی خبر داد

مراجعة ۲هزار و ۳۷۲ بیمار قلبی تنفسی به مراکز درمانی

.....صفحه ۲

رئیس کل دادگستری خراسان رضوی:

مسئولان کم کار باید پاسخگو باشند

غلامعلی صادقی در دیدار با جمعی از طلاب علوم دینی با اشاره به اقدامات دستگاه قضایی با مفسدان اقتصادی گفت: حضور آیت‌الله رئیسی در رأس دستگاه قضایی برای مردم امیدآفرین بوده و توقعات را از دستگاه قضایی بالا برده است، رئیس شورای قضایی ...

.....صفحه ۳

کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی استان:

غلظت آلاینده‌های هوا در خراسان رضوی تا فردا ادامه دارد



غلظت آلاینده‌های هوا در شهرهای بزرگ استان خراسان رضوی برای امروز دوشنبه نیز کاهش محسوسی نخواهد داشت. کارشناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناسی خراسان رضوی در این باره گفت: غلظت آلاینده‌های هوا در شهرهای بزرگ و صنعتی این استان در ...

.....صفحه ۳

مدیر پایگاه میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی در مراحل نهایی



مدیر پایگاه میراث فرهنگی توس گفت: خانه منسوب به فردوسی در روستای یازمراحل نهایی مرمت را می‌گذراند. احسان زهرموندی افزود: این خانه روی یک تپه تاریخی است که در ثبت فهرست میراث ملی کشور قرار داردوی ادامه داد: ما امسال این خانه را مرمت و بازسازی کردیم تا بتوانیم به عنوان خانه فردوسی در زادگاه ...

.....صفحه ۴

آغاز ماراتن انتخابات مجلس در خراسان

نامزدهای بهارستان به صف شدند

از ساعت ۸ صبح دیروز دهم آذرماه با دستور وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات، فرایند نام‌نویسی داوطلبان شرکت در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در استان‌های خراسان هم آغاز شد. حسن جعفری، رئیس ستاد انتخابات خراسان رضوی نیز صبح دیروز گفت: در مدت ۲۰ دقیقه پس از آغاز نام‌نویسی داوطلبان، مدارک ۶ متقاضی در سامانه جامع انتخابات به ثبت رسید و ثبت‌نام آن‌ها در یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی از حوزه‌های انتخابیه استان خراسان رضوی نهایی شد. وی با بیان اینکه نخستین نامزد انتخابات مجلس شورای اسلامی در خراسان‌رضوی از حوزه انتخابیه چناران ثبت‌نام ...

.....صفحه ۲

مناقصه عمومی شهرداری فریمان – مرحله اول

شهرداری فریمان در نظر دارد به استناد ماده ۱۳ آیین نامه مالی شهرداریها و بودجه عمرانی مصوب شورای اسلامی شهر عملیات اجرایی پروژه های ذیل را از طریق آگهی مناقصه به پیمانکاران و شرکتهای واجد شرایط دارای رتبه بندی مرتبط از سازمان برنامه و بودجه به پیمان واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل می آید از روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۲ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به شهرداری فریمان (واحد امور قراردادهای) مراجعه نمایند و پیشنهادات خود را نیز تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۱ به دبیرخانه شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند. ضمناً تاریخ بازگشایی پاکات روز شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۳ ساعت ۱۴ در محل شهرداری فریمان می باشد.

پروژه جدولگذاری						
ر	موضوع پروژه	محل اجرا	رتبه و رشته مورد نیاز	حجم عملیات	۵٪ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام پروژه توضیحات
۱	تخریب کانال بتنی موجود و اجرای کانال بتنی یا جدول وت پرسی	خیابان امام خمینی	حداقل ۵ ابنیه و راه و باند	۲۵۰۰ متر طول	۳۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تخریب کانال بتنی موجود به ابعاد ۵۰*۵۰ و اجرای کانال با جدول وت پرسی وت به ابعاد ۴۵*۶۰

پروژه آسفالت و قیرپاشی						
ر	موضوع پروژه	محل اجرا	حجم عملیات	۵٪ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام پروژه	توضیحات
۱	اجرای آسفالت توپکا	خیابان امام خمینی	۱۵۰۰۰ متر مربع	۴۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	با در نظر گرفتن شرایط جوی ۳۰ روز کاری	به ضخامت ۶ cm گوبیده
۲	قیرپاشی تک کت	خیابان امام خمینی	۱۵۰۰۰ متر مربع		قیرپاشی ۶۰۰ تا ۶۵۰ گرم بر مترمربع	

شرایط مناقصه :

- کلیه کسورات قانونی اعم از (بیمه و مالیات) و غیره و نیز هزینه انجام کلیه ی امور مربوط به نقشه برداری و نیز آزمایشات مجدد پروژه برعهده پیمانکار می باشد.
- نحوه پرداخت پس از اتمام پروژه تا دو سال آتی می باشد .بدیهی است شهرداری الزام وتعهدی نسبت به شروع پرداخت بدهی خود قبل از اتمام دو سال نداشته و در این خصوص اختیار کامل دارد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- قراردادهای هر پروژه به صورت مستقل منعقد می گردد.
- تأمین اعتبار پروژه از محل منابع داخلی شهرداری خواهد بود.
- متقاضیان می بایستی ۵٪ مبلغ مناقصه را به عنوان سپرده به حساب۰۵۵۷۳۳۱۲۸۰۰۸ شهرداری نزد بانک ملی واریز یا ضمانتنامه بانکی ارائه نمایند.
- کلیه هزینه های چاپ آگهی در روزنامه برعهده برنده مناقصه می باشد.
- در صورت انصراف هر یک از نفرات اول تا سوم سپرده هریک به نفع شهرداری ضبط گردیده و قابل استرداد نخواهد بود و در اینصورت مناقصه تجدید خواهد شد.
- به پیشنهادات مبهم ، مخدوش ، ناخوانا و فاقد سپرده ، بدون پاکت ، فاقد قیمت و خارج از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطله محسوب می گردند.
- رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی الزامی می باشد.
- در صورت مشاهده هرگونه تبانی، مناقصه باطل اعلام می گردد.
- مقدار ۱۰٪ پیمان به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی در زمان عقد قرارداد اخذ خواهد شد
- برنده مناقصه موظف است حداکثر ظرف مدت ۷ روز پس از اعلام شهرداری نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید ، در غیر این صورت سپرده واریزی به نفع شهرداری ضبط و با رعایت مقررات با نفر دوم قرارداد منعقد خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه های فوق در اسناد مناقصه مندرج است که جزء لاینفک قرارداد می باشد .
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۴۶۲۳۳۶۴ واحد امور قراردادهای شهرداری فریمان تماس حاصل نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده سال ۹۸ (نوبت اول) شرکت تعاونی تولیدی توزیعی طلیعه داران سحاب توس

بدینوسیله به اطلاع اعضاء محترم میرساند ، که جلسه مجمع عمومی فوق العاده سال ۹۸ شرکت تعاونی تولیدی توزیعی طلیعه داران سحاب توس (نوبت اول) در روز چهارشنبه ۱۳۹۸/۰۹/۲۷ رأس ساعت ۲۰ در محل تالار ابن هیثم دانشگاه تربیت معلم جنب پردیس دانشگاه فردوسی ، حد فاصل میدان پارک ملت و ابتدای ورودی بلوار رضوی برگزار میگردد .

دستور جلسه بشرح زیر می باشد :
۱- اصلاح ماده ۷ اساسنامه ” سرمایه شرکت ”
۲ – اصلاح ماده ۳ اساسنامه ” موضوع فعالیتهای شرکت ”.

۳- اصلاح ماده ۱۲ بند ۲ اساسنامه ” شرایط اختتامی عضویت در شرکت ”.

تذکر :
۱- در صورتیکه هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند ، میتوانند استفاده از حق رای خود را برای حضور عضو حداکثر سه رأی خواهد بود ، لذا حد اکثر ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی میتوانند با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند .

هیئت مدیره

اصلاحیه: در متن آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن مهر ۱۰۰ مشهد (نوبت دوم) در سطر دوم نوبت دوم صحیح است. **هیئت مدیره**

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر ۶۲ (تاریخ انتشار ۹۸/۹/۱۱)

از کلیه اعضاء تعاونی دعوت میشود در مجمع عمومی فوق العاده که از ساعت۵صبح روز شنبه۹۸/۹/۲۳ در محل مسجد مختار به نشانی مشهد خیابان مطهری شمالی ۳۹ برگزار میگردد حضوربهرمسازند در صورت عدم امکان حضور ، عضو میتواند وکالت خود را به فرد دیگری واگذار نماید در اینصورت تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر۳رأی و غیرعضو یک رأی خواهد بود وکیل و موکل میبایست حداکثر تا سه روز قبل از برگزاری مجمع به محل دفترتعاونی واقع در بلوار فردوسی خیابان ثمانه۳ تعاون ۳ پلاک۳۳ طبقه اول مراجعه نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :
۱-تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی **هیئت مدیره مهر ۶۲**

تجکیم خانواده

یاری گر جوانان

نیازمند برای ازدواجشان باشیم

یاری نقدی:
شماره کارت بانک ملی ۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۰۳۶۱۳

یاری غیر نقدی:
هر گونه لوازم منزل مناسب برای جهیزیه

مهربان و مهر گستر باشیم

برای اطلاعات بیشتر: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۰۰۵۱ www.vesalngoir

۳۷۰۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه قدس

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدسی

واحد سفارشات

چاپ افست ، نشیت ، رول ، طراحی حرفه ای ، مشاوره ، لیتوگرافی ، سلفون ، بیووی ، برش ، صحافی

مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای

۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱، (واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)

Email:qqudsnews@yahoo.com

مرد ارها با
مرد ارها
سکار مرکنس

فرهنگ و هنر

«کلاغ‌ها در عکس‌های رنگی هم سیاه می‌افتند» نقد شد



جلیل فخرایی: هشتاد و یکمین جلسه نقد و بررسی آثار شعری با نقد کتاب «کلاغ‌ها در عکس‌های رنگی» هم سیاه می‌افتند» اثر علی‌اصغر داوری تشریزی در حوزه هنری خراسان رضوی برگزار شد. در این نشست محمد کاظمی کاظمی، عضو گروه علمی برون‌مرزی فرهنگستان زبان و ادب فارسی، به وجود کشف‌های شاعرانه زیبا و متعدد به اندازه سی سال شاعری شاعران بزرگ در این اثر اشاره کرد و گفت: در قدم اول باید به کشف‌ها و مضمون‌یابی‌های شاعر اشاره کرد که در همه اشعارش دیده می‌شود. به‌تازگی در نقد آثار چند شاعر از شاعران نامدار روزگار ما دیده شده که عیار کشف و خلاقیت در شعرهای سپید به خصوص کوتاه خیلی از شاعران بسیار اندک است، به طوری که در مجموعه شعرهای کوتاه بعضی شاعرانی که نقد کردم، به اندازه این کتاب کشف و خلاقیت دیده نشده است.

کاظمی ادامه داد: هرچند معتقدم که شعرهای کوتاه، سخنی را که شاعر قصد داشته است بگوید بیان کرده‌اند، اما فکر می‌کنم که می‌شد کامل‌تر شوند و به صورت یک شعر بلندتر که در آن، این کشف‌ها پرورده شوند و کارایی بیشتری از وضعیت حاضر بیابند، بیان شوند.

وی اظهار کرد: در وضعیت کنونی به نظر می‌رسد شاعر به بیان ساده بعضی از این کشف‌ها اکتفا کرده و آن‌ها را به صورت شعرهای کلملی که توأم با دیگر عناصر و به‌خصوص عناصر حسنی و معنوی باشد، ارائه نکرده است. ولی در مواردی که این کار را کرده است شعرهای بسیار زیبایی سروده است، مثل آن شعری که برای جالبان می‌گوید.

وی ادامه داد: کیفیت کتاب از نظر کتاب‌آرایی خوب است، ولی به نظرم نام کتاب خیلی بلند است و این نام‌های بلند کاربرد آن‌ها را در مقامات گوناگون دشوار می‌کند.

منتقد بعدی دکتر یوسف بود که عنوان کرد: این شعرها به نوعی حالت «پیش‌شعر» دارند. تصاویر بسیار زیبایی بیان می‌کنند، اما یک کمیود را حس می‌کنیم. درمورد شعرهای بلند ایشان، برخی اشعار در این اثر وجود دارد که در آن‌ها سطرها به نحو آگاهانه‌ای چیده شده‌اند، درواقع هرچند هنجارگریزی و ساختارشکنی چندانی نداشت، اما موسیقی ملایمی ایجاد کرده و سطرهای خوش‌آهنگی بودند.

منتقد بعدی، مجتبی عباسی هاشم‌آبادی بود که بیان کرد: در مجموع شاعر در حوزه زبان موفق است و تسلط کاملی بر دستور زبان دارد. اگر از باب تصویر بخواهیم به مجموعه نگاه کنیم، بعضی شعرها تصویرسازی صرف هست و شاعر فقط دست به خلق تصویر زده و پشت آن چیز دیگری نیست. مثل شعرهای منوچهری دامغانی، یکی از تکنیک‌هایی که در کتاب دیده می‌شود نوعی اسلوب معادله است.

حمیدرضا نادری نیز به عنوان منتقد در سخنانی گفت: من مجموعه را در دیدگاه کلی به این صورت دیدم که با رنگ سیاه شروع می‌شود و با رنگ سفید پایان می‌پذیرد. برایم جالب بود که شاعر از سیاهی و غم شروع کرده و در میانه کار ۱۵ شعر مربوط به جنگ هست که در کتاب دیده می‌شود. به نظر می‌رسد آقای داوری از این قضیه منظوری داشته‌اند. اول رنگ سیاه خوندنمای می‌کند، بعد رنگ قرمز که نماد جنگ است و بعد با رنگ سفید، مجموعه تمام می‌شود. وی اضافه کرد: پرکاربردترین صنایع ادبی در این کتاب تشبیه، استعاره، مجاز، تلمیح و ابهام است و قسمت‌های برجسته اشعار زیاد هستند. مثلاً آنجا که گفته است «سر آهویی بر پیکر شیری هستم» لیلار یاضی، شاعر هم بیان کرد: شاعرانگی این شاعر، در میان همه اشعار به چشم می‌آید. به نظرم کسی که شعر پشت جلد کتاب را گفته، کافی است که بگوییم شاعر خوبی است و شاعرانگی بسیاری دارد. وی ادامه داد: حجم کم کتاب نشان می‌دهد که او برای مخاطب احترام قائل است و پרגویی نکرده است. گفتنی است کتاب «کلاغ‌ها در عکس رنگی هم سیاه می‌افتند» توسط نشر آثار برتر به زبور طبع آراسته شده و در چاپ اول خود در ۱۳۹۸ در یک هزار نسخه، ۵۲ صفحه و رقیی در اختیار شعر دوستان و علاقه‌مندان قرار گرفته است.

فرهنگ و هنر

تئاتر کودک و نوجوان: تفریح همراه آموزش



نوجوان و جمعی دیگر از هنرمندان تئاتری مشهد در حوزه هنری خراسان رضوی برگزار شد. رحیم‌زاده در این نشست با اشاره به سابقه ۵۰ ساله تئاتر کودک و نوجوان، گفت: با وجود اینکه هنرمندان ارزشمندی در این حوزه فعالیت دارند در ابتدای کارم مردم اطلاعات چندانی درباره تئاتر کودک و نوجوان نداشتند، اما به مرور استقبال عمومی بیشتر و بیشتر شد. در حال حاضر بازیگران و هنرمندان تئاتری بااستعدادی در مشهد فعالیت می‌کنند و در این عرصه درخشیدند که در صورت فراهم‌سازی شرایط و امکانات لازم می‌توانند حضور پررنگتری داشته باشند. وی در فعالیت‌هایش در عرصه آموزش و شناسایی استعدادها، گفت: حضور در یک نمایش خلاقانه، بهترین تفریح برای بچه‌ها می‌تواند باشد. من در حال حاضر در هفته ۲۱ کلاس در حدود ۱۰ نفره برگزار می‌کنم و می‌بینم که حتی خجالتی‌ترین کودک نیز پس از مدتی می‌تواند در میان جمع صحبت کرده و حتی استندآپ اجرا کند. این مربی تئاتر کودک و نوجوان تصریح کرد: استعداد کودک‌ان آموزش‌آموزشی را ندارند به همین دلیل ما باید در این زمینه پیشقدم شویم تا مسیر شکوفایی و پرورش علاقه و خلاقیت‌های بسیاری در این عرصه دارند. در این راستا آموزش هنر نقالی را در سه سال متوالی در ۵۵ مسجد دنبال کردیم و تلاش کردم تئاتر را در چند مسجد مناطق محروم مشهد فعال کنم که نتایج خوبی داشت و اکنون یکی از مجریان خوب و توانمند این روزهای ما از بین هنرجویان همان کلاس‌هاست.

فرهنگ و هنر

در نشست خبری «پنجمین دوره جشنواره فرهنگ ملل» عنوان شد

رشد ۳۵ درصدی جذب دانشجویان خارجی در دانشگاه فردوسی



علی‌پور: جذب دانشجویان خارجی در دانشگاه فردوسی نسبت به سال گذشته ۳۵ درصد رشد یافته است.

رئیس اداره دانشجویان بین‌الملل دانشگاه فردوسی مشهد با بیان این مطلب در نشست خبری «پنجمین دوره جشنواره فرهنگ ملل» گفت: درحال حاضر ۲۴ هزار نفر در این دانشگاه تحصیل می‌کنند که ۲ هزار و ۱۰۰ نفر را دانشجویان خارجی از ۳۰ ملیت تشکیل می‌دهند که بیشترین تعداد به دانشجویان افغانستانی، عراقی، چینی و اندونزیایی تعلق دارد. همچنین از نخستین دوره جشنواره فرهنگ ملل شاهد روند روبه رشد جذب دانشجویان خارجی بوده‌ایم، به طوری که در سال ۱۳۹۶ در این دانشگاه، هزار و ۳۰۰ دانشجو از ۲۳ کشور به تحصیل اشتغال داشتند.

دکتر زینب مؤذن‌زاده افزود: در حال حاضر نیز ۶ هزار دانشجوی خارجی در مراکز دانشگاهی خراسان رضوی به تحصیل مشغولند که سرپرستی مسئولیت‌های کنسولی آن‌ها از سوی وزارت علوم به دانشگاه فردوسی واگذار شده است.

◆نمره ۷۰ تلاش بین‌المللی شدن دانشگاه فردوسی

وی با اشاره به تقارن بزرگداشت هفتادمین سالگرد تأسیس دانشگاه فردوسی با پنجمین دوره جشنواره فرهنگ ملل، افزود: برگزاری جشنواره‌ای با محوریت دانشجویان خارجی در کنار بزرگداشت تأسیس این دانشگاه که همواره نقش اثرگذاری بر دیپلماسی علمی کشور داشته را می‌توان نمره تلاشی ۷۰ ساله و در جهت روند بین‌المللی شدن محسوب کرد.

رئیس اداره دانشجویان بین‌الملل دانشگاه فردوسی مشهد همچنین خاطرنشان

البته تلاش این دانشگاه تنها جذب دانشجو نیست، بلکه ارائه بهترین خدمات به دانشجویان است، چراکه از اهداف اصلی این مجموعه

پیش‌گامی

برگزاری جشنواره‌ای با محوریت دانشجویان خارجی در کنار بزرگداشت تأسیس این دانشگاه که همواره نقش علمی کشور داشته را می‌توان نمره تلاشی ۷۰ ساله و در جهت روند بین‌المللی شدن محسوب کرد

تربیت دانش‌آموختگانی کارآمد و متخصص است که در پیشرفت کشورهای خود سهمی داشته و در گسترش مرزهای دانش و صلح اثرگذار باشند و موجب افتخار دانشگاه فردوسی شوند.

انعقاد تفاهم‌نامه‌هایی با دانشگاه‌های بین‌المللی و جذب و تبادل استادان و دانشجویان موجب شده رتبه‌بندی علمی این دانشگاه در سطوح بین‌المللی رشد پیدا کند.

رئیس اداره دانشجویان بین‌الملل دانشگاه فردوسی مشهد همچنین خاطرنشان

کرد: حدود ۷۰۰ دانشجوی افغانستانی در سه گروه در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند،

با پذیرش نخستین گروه از بیماران صورت گرفت

بهره‌برداری از فاز اول بیمارستان صالح‌آباد

صالح‌آباد- خبرنگار قدس: فاز اول بیمارستان صالح‌آباد (نخستین بیمارستان محلی کشور) به همت شبکه بهداشت و درمان این شهرستان راه‌اندازی و بیماران در آن پذیرش شدند. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان صالح‌آباد با بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت: در راستای خدمات‌دهی مفیدتر به مردم شهرستان در بحث درمان، با تمامی مشکلاتی که سر راه بوده و هست بر خود لازم دانستیم فاز نخست بیمارستان جدید شهرستان را راه‌اندازی کنیم که این مهم

انجام شد. دکتر محمدصادق معلم‌زاده افزود: علت نام‌گذاری این بیمارستان به بیمارستان محلی به این دلیل است که چون به طور کامل ساخته نشده پروانه بهره‌برداری ندارد و از جهتی هم اگر منتظر ساخت کامل بیمارستانی می‌مانیم اول اینکه معلوم نبود تا چند سال دیگر ساخت آن طول بکشد تا تکمیل شود و دوم نواقص و مشکلات فنی ساختمان هم مشخص نمی‌شد.

وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر قسمت‌های درمانگاه

سریایی اورژانس و داروخانه شبانه‌روزی این بیمارستان فعال و برای نخستین بار آزمایشگاه به صورت شبانه‌روزی دایر و درمانگاه تخصصی سریایی تا چند روز دیگر شروع به کار خواهد کرد. وی اضافه کرد: در بحث رادیولوژی هم دستگاه مربوط خریداری شده که با قسمت رادیلیز تا پایان آذرماه راه‌اندازی می‌شود، فقط در حال حاضر مشکل، راه دسترسی به بیمارستان است که مناسب نیست و اداره راه هم قول‌هایی داده که امیدواریم زودتر عملی شود.

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی در مراحل نهایی



قدس: مدیر پایگاه میراث فرهنگی توس گفت: خانه منسوب به فردوسی در روستای پاژ مراحل نهایی مرمت را می‌گذراند. احسان زهرمندی افزود: این خانه روی یک تپه تاریخی است که در ثبت فهرست میراث ملی کشور قرار دارد. وی ادامه داد: ما امسال این خانه را مرمت و بازسازی کردیم تا بتوانیم به عنوان خانه فردوسی در زادگاه این شاعر استفاده کنیم. زهرمندی اظهار کرد: تقریباً مرمت این خانه تمام شده و بازپیرایی محوطه اطراف آن باقیمانده که آن هم در دستور کار است.

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی

در مراحل نهایی

مدیر کل میراث فرهنگی توس خبر داد

مرمت خانه منسوب به فردوسی